
UCHWAŁA NR L/339/2021 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 poz. 1372) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 poz. 305 i 1535) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 385 587,65 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 385 587,65 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych uwzględnia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się dotacje na zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom, o kwotę 49 590,33 zł, dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych, na zakup ubrań specjalnych zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków na fundusz sołecki uwzględnia Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. W wyniku wprowadzonych zmian plan budżetu miasta i gminy Ząbkowice Śląskie na rok 
2021 wynosi: 
Plan dochodów   114 762 525,54 zł   

a) dochody bieżące  100 453 028,70 zł  

b) dochody majątkowe  14 309 496,84 zł  
 
Plan wydatków  130 721 290,86 zł 

a) wydatki bieżące  100 745 329,67 zł  

b) wydatki majątkowe  29 975 961,19 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB82B45C-FB81-484E-AF8A-101D68562DAE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/339/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 12.10.2021 r. 

Dochody - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 701 369,71 600 000,00 2 301 369,71

01095 Pozostała działalność 1 701 369,71 600 000,00 2 301 369,71

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 000 000,00 600 000,00 1 600 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 162 270,00 -600 000,00 5 562 270,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 162 270,00 -600 000,00 2 562 270,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 600 000,00 -600 000,00 1 000 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 696 753,00 272 000,00 40 968 753,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 386 000,00 50 000,00 9 436 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 192 000,00 50 000,00 242 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 260 346,00 208 000,00 7 468 346,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500 000,00 200 000,00 1 700 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

10 000,00 8 000,00 18 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

2 485 966,00 14 000,00 2 499 966,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 5 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 9 000,00 9 000,00

758 Różne rozliczenia 16 414 806,16 57 750,00 16 472 556,16

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

14 809 506,00 57 750,00 14 867 256,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 809 506,00 57 750,00 14 867 256,00

801 Oświata i wychowanie 3 976 153,17 4 537,65 3 980 690,82

80101 Szkoły podstawowe 134 596,90 200,00 134 796,90

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

0,00 200,00 200,00

80104 Przedszkola 2 358 147,00 4 337,65 2 362 484,65

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB82B45C-FB81-484E-AF8A-101D68562DAE. Podpisany Strona 1



0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 2 500,00 2 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 837,65 1 837,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 116 843,46 31 000,00 11 147 843,46

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 860 000,00 5 000,00 5 865 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00 5 000,00 10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 734 730,67 26 000,00 760 730,67

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 12 000,00 12 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 991 943,98 13 300,00 1 005 243,98

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 10 900,00 40 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 900,00 10 900,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 961 943,98 2 400,00 964 343,98

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 400,00 2 400,00

926 Kultura fizyczna 299 711,04 7 000,00 306 711,04

92601 Obiekty sportowe 299 711,04 1 000,00 300 711,04

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 6 000,00 6 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 114 376 937,89 385 587,65 114 762 525,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB82B45C-FB81-484E-AF8A-101D68562DAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/339/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 12.10.2021 r.

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 892 911,06 69 882,32 10 962 793,38

60016 Drogi publiczne gminne 4 560 120,90 -10 117,68 4 550 003,22

4270 Zakup usług remontowych 698 444,68 -1 117,68 697 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 403 930,52 -9 000,00 394 930,52

60017 Drogi wewnetrzne 2 507 204,96 80 000,00 2 587 204,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 507 204,96 80 000,00 2 587 204,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 749 559,99 0,00 8 749 559,99

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 249 559,99 -3 000 000,00 4 249 559,99

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 551 187,04 0,00 1 551 187,04

75412 Ochotnicze straże pożarne 638 600,00 0,00 638 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

21 000,00 49 590,33 70 590,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -49 590,33 200 409,67

801 Oświata i wychowanie 31 810 518,30 306 427,65 32 116 945,95

80101 Szkoły podstawowe 15 722 713,85 265 427,65 15 988 141,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 122 967,23 226 587,65 10 349 554,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 063 894,69 12 000,00 2 075 894,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 247 562,00 10 000,00 257 562,00

4260 Zakup energii 306 498,07 10 000,00 316 498,07

4300 Zakup usług pozostałych 264 355,00 6 840,00 271 195,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 380,00 -200 000,00 185 380,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

80104 Przedszkola 9 533 351,01 41 000,00 9 574 351,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 918 800,50 93 000,00 4 011 800,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 722 244,95 28 000,00 750 244,95

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB82B45C-FB81-484E-AF8A-101D68562DAE. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 000,00 -80 000,00 626 000,00

855 Rodzina 26 950 766,53 100 000,00 27 050 766,53

85508 Rodziny zastępcze 309 813,53 100 000,00 409 813,53

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

309 813,53 100 000,00 409 813,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 491 431,42 -73 200,00 14 418 231,42

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 031 575,00 -82 200,00 1 949 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 950,00 17 800,00 56 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 703 125,00 -100 000,00 603 125,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 311 473,39 9 000,00 3 320 473,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 402,95 9 000,00 59 402,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 191 197,78 -17 522,32 8 173 675,46

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 155 068,36 -840,00 154 228,36

4300 Zakup usług pozostałych 16 245,50 -840,00 15 405,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 436 173,92 -17 800,00 4 418 373,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 253,26 757,38 100 010,64

4300 Zakup usług pozostałych 388 712,88 -18 557,38 370 155,50

92195 Pozostała działalność 6 500,00 1 117,68 7 617,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 1 117,68 7 617,68

Razem: 130 335 703,21 385 587,65 130 721 290,86

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB82B45C-FB81-484E-AF8A-101D68562DAE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/339/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 12.10.2021 r.

Wydatki inwestycyjne - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 017 798,86 80 000,00 8 097 798,86

60017 Drogi wewnetrzne 2 507 204,96 80 000,00 2 587 204,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 507 204,96 80 000,00 2 587 204,96

Przebudowa drogi wewnętrznej i chodników na działce
361/21w miejscowości Szklary Huta - Sołectwo
Sulisławice z hutą Szklary

200 000,00 -70 000,00 130 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych na terenach wiejskich 600 000,00 150 000,00 750 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 392 826,47 0,00 6 392 826,47

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 892 826,47 -3 000 000,00 1 892 826,47

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki SIM Sudety sp. z
o.o.

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki SIM Sudety sp. z
o.o.

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 551 898,34 -49 590,33 502 308,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 309 500,00 -49 590,33 259 909,67

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -49 590,33 200 409,67

Zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP
Olbrachcice Wielkie

250 000,00 -49 590,33 200 409,67

801 Oświata i wychowanie 1 131 380,00 -80 000,00 1 051 380,00

80101 Szkoły podstawowe 425 380,00 0,00 425 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 380,00 -200 000,00 185 380,00

Poprawa efektywności energetycznej poprzez
termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej nr 2 z
Oddziałami Przedszkolnymi w Ząbkowicach Śląskich

200 000,00 -200 000,00 0,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB82B45C-FB81-484E-AF8A-101D68562DAE. Podpisany Strona 1



Poprawa efektywnosci energetycznej poprzez
termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 z
Oddziałami Przedszkolnymi w Ząbkowicach Śląskich

0,00 200 000,00 200 000,00

80104 Przedszkola 706 000,00 -80 000,00 626 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 000,00 -80 000,00 626 000,00

Wymiana dachu Przedszkola Publicznego nr 2 i 5 650 000,00 -80 000,00 570 000,00

Razem: 30 025 551,52 -49 590,33 29 975 961,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB82B45C-FB81-484E-AF8A-101D68562DAE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr  L/339/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 12.10.2021 r. 

Dotacje udzielone z budżetu w 2021 roku 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 Ząbkowickie Centrum Kultury i Turystyki 2 660 000,00 

2. 921 92116 Biblioteka Publiczna 780 000,00 

RAZEM: 3 440 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIE ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dotacje podmiotowe 

1. 801 80104 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 2 582 776,81 

2. 801 80149 Niepubliczne jednostki systemu oświaty 212 000,00 

RAZEM: 2 794 776,81 

Dotacje celowe 

1. 010 01010 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

130 000,00 

2. 600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

124  000,00 

3. 750 75058 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

8 000,00 

4. 754 75412 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

70 590,33 
 

5. 851 85154 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

310 000,00 

6. 851 85195 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

15 000,00 

7. 855 85516 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

90 000,00 

8. 900 90015 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00   

9. 900 90095 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

10 000,00 

10. 921 92105 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

90 000,00 

11. 921 92120 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

415 990,00 
 
 

12. 926 92601 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

88 000,00 

13. 926 92605 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

627 000,00 

RAZEM:                                       1 998 580,33 
 

OGÓŁEM DOTACJE: 8 233 357,14 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB82B45C-FB81-484E-AF8A-101D68562DAE. Podpisany Strona 1



Nazwa sołectwa 
Wysokość 

środków
Dział Paragraf Treść

900 90015 4210 Zakup lamp solarnych

92195 4210 Zakup nagłośnienia 

92109 4270 Remont starej świetlicy wiejskiej 

921 92109 4300
Remont i odnawianie, doposażenie pomieszczeń 

budynku wielofunkcyjnego

921 92109 4300 Zakup taczek , siekiery, łopaty

921 4210 Klimatyzacja

921 4270 Remont klatki schodowej

900 4210 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego

801 4210
Zakup i montaż monitoringu zewnętrznego 

wraz z oprzyrządowaniem na skrzyżowaniu

900 4210 Lampy uliczne

926 4210 Bezpieczna nawierzchnia na plac zabaw

801 80101 4210 Kamera 

926 92605 4210 Zakup ławek na plac zabaw

921 92105 4300 Dofinansowanie imprez okolicznościowych

921 4210 Mobilny zestaw nagłosnieniowy

KLUCZOWA 15 117,68 600 4270 Wyasfaltowanie drogi gminnej

921 92195 4210 Zakup paczek mikołajkowych dla dzieci

926 4210 Zakup kosy spalinowej

4210 Altana

92105 4210 Zakup stołu i ławą 2 szt.

92105 4210 Kosze na śmieci - 5 szt. 1 142,00

926 92605 4210 Zakup ławek parkowych 5 szt.

900 4210 Pompa zanurzeniowa Nautilus 8/1

92109 4210 Doposażenie kuchni

92109 4300 Imprezy okolicznościowe

PAWŁOWICE 16 646,44 010 4210

Zakup płyt ażurowych typu Jambo do 

wzmocnienia brzegów skarpy cieku Braszówka 

w miejscowości Pawłowice

16 646,44

    Razem: 34 269,58

01008

16 646,44

8 500,00

15 287,00

OLBRACHCICE WIELKIE 34 269,58

90004

22 769,58

3 000,00

Razem: 

Razem: 

KOZINIEC 15 287,54

92605 2 500,00

92601

1 117,68

1 600,00

3 362,81

24 162,81

2 845,00

926
7 000,00

1 800,00

15 117,68

60016 14 000,00

1 800,00

Razem: 11 423,19

JAWOREK 24 162,81

90015 12 000,00

3 000,00

92109 2 400,00

Załącznik nr 5 do Uchwały nr  L /339/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 

12.10.2021 r.

Plan wydatków środków funduszu sołeckiego na 2021 rok 

Rozdział Wartość

29 683,31

42 000,00

Razem: 29 683,31

BRASZOWICE 42 465,40

15683,31

3000,00

11000,00

BOBOLICE
921

465,40

921

     Razem:

42 465,40

BRODZISZÓW

Razem: 

Razem: 

92605

90015

6 423,19

20 808,05

92109 11 000,00

92109 9 808,05

20 808,05

5 000,00

80101

Razem 

GROCHOWISKA 11 423,19

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB82B45C-FB81-484E-AF8A-101D68562DAE. Podpisany Strona 1



SIEROSZÓW 21 997,08 900 4210 Zakup i montaż lamp solarnych

921 4210 Zakup umundurowania dla OSP

4210
Zakup materiałów i uszycie strojów dla Zespołu 

Lasowiaczek

4210
Zakup tabliczek informacyjnych z numeracją 

posesji

921 4210
Zakup pralki, strojów i sprzętu sportowego, 

paliwa i serwisowanie kosy i kosiarki

92109 4300 Wykonanie wejścia do kotłowni

4300 Organizacja imprez okolicznościowych

4210
Zakup wyposażenia kuchni i świetlicy oraz 

monitoringu budynku świetlicy

STRĄKOWA 18 557,38 921 4210 Zakup materiałów budowlanych

900 90004 4210
Zakup profesjonalnego traktora do koszenia 

terenów zielonych

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej

900 4210
Zakup akcesoriów ogrodniczych paliwa, oleju, 

żyłki i naprawa sprzetu ogrodniczego

700 4210
Zakup tablic wraz ze słupkami do oznaczania 

dojazdów do posesji 

921 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej

4210 Zakup ławek i stołów

4210 Zakup altany-Szklary Huta

4210 Zakup tablicy ogłoszeń

600 60016 4300 Utwardzenie dróg gminnych-Szklary Huta 11 000,00

921 4210 Zestaw piknikowy stół  + ławki (10szt)

921 4210 Kuchenka reduktor+ butla

926 92605 4300 Siłownia zewnętrzna

900 90004 4210 Piła spalinowa

900 4210 Przedłużacz bebnowy 2 szt.

921 4210 Naczynia + czajnik

926 4210 Zakup paliwa +żyłki , oleju do kosy

900 4210 Zakup urządzenia dla dzieci na plac zabaw

921 92109 4210 Torba medyczna PSP R1 dla OSP Tarnów 5 000,00

700 4210
Zakup i montaż tabliczek informacyjnych nr 

posesji

921 4210 Namiot expres

900 4210 Zakup dwóch lamp solarnych

ZWRÓCONA 27 729,91 600 4270 Remont drogi nr 506 

KAMIENIECKA 39 407,89 921 92109 4300 Remont lub wymiana podłogi i malowanie ścian

30 000

921 92109 4210 Zakup sprzętu-wynajem usług 9 407,89

39 407,89

O1008 60016 70005 90004 90015 92105 92109 92195 92601 92605

4210 16 646,44 14 300,00 26 600,00 49 997,08 8 942,00 88 779,93 3000,00 11 010,73 14 003,70

4270 41 729,91 3 362,81 25491,36

4300 20000 86 688,18 9 000,00

6050

16 646,44 41 729,91 34 300,00 26 600,00 49 997,08 12 304,81 200 959,47 3 000,00 11 010,73 23 003,70

RAZEM: 427 775,33

446 693,01 suma sołectw

                                                                                                                                                                                              Razem:

90015

42 465,40

9 000,00

4 000,00

90004 12 000,00

769,71

92109 3 802,46

18 769,71     Razem:

  Razem: 33 802,46

TARNÓW

27 729,91

60016 27 729,91

33 802,46 70005

SOŁECTWO SZKLARY Z 

PRZYSIÓŁKAMI 
18 796,71

92105 6 000,00

92109

800,00

90004

92605

92109

300,00

92605 3 288,99

150,00

900,00

1 000,00

9 000,00

92109 757,38

90004 5 000,00

2 800,00

34 099,72

3 860,73

92109 8 000,00

  Razem:

12 000,00

7 465,40

8 000,00

3 000,00

18 557,38

SULISŁAWICE Z HUTĄ 

SZKLARY
34 099,72

     Razem:

     Razem:

70005

21 997,08

STOLEC 42 465,40

92109 4 500,00

70005 2 500,00

70005 5 000,00

92109

90015 21 997,08

926
92601

Razem

15 000,00

2 800,00

921
92109

700

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB82B45C-FB81-484E-AF8A-101D68562DAE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie planowanych dochodów zmianie ulegają 
następujące wartości zgodne ze szczegółowością przedstawioną w Załaczniku nr 1 uchwały. 

1. Zwiększono dochody bieżące o kwotę 373 587,65 zł z tytułu: 

- części oświatowej subwencji ogólnej, zgodnie z pismem ST5.4751.10.2021.6g z dnia 13.09.2021 r. o kwotę 
57 750,00 zł (dz.758), 

- wpływów z podatku od środków transportowych o kwotę 50 000,00 zł (dz. 756), 

- wpływów z podtaku rolnego o kwotę 200 000,00 zł (dz. 756), 

- wpływów z kosztów egzekucyjnych o kwotę 8 000,00 zł (dz. 756), 

- wpływów z opłat o kwotę 14 000,00 zł (dz. 756) 

- wpływów z grzywien, innych kar pieniężnych, zwrotów dotacji oraz opłat i kosztów sądowych o kwotę 
4 537,65 zł (dz. 801), 

- wpływów z kosztów egzekucyjnych oraz wpływółw z różnych dochodów o kwotę 19 000,00 zł 
(dz. 756), 

- wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych oraz różnych opłat o kwotę 13 300,00 zł (dz. 921), 

- wpływów z pozostałych odsetek oraz ze zwrotów niewykorzystanych dotacji o kwotę 7 000,00 zł (dz.926) 

2. Zwiększono dochody majątkowe z tytułu wpływów ze sprzedaży składaników majątkowych o kwotę 
12 000,00 zł (900). 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie planowanych wydatków zmianie ulegają 
następujące wartości zgodne ze szczegółowością przedstawioną w Załaczniku nr 2 uchwały. 

1. Zwiększono wydatki na dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych o kwotę 49 590,33 zł w związku 
z otrzymaniem dofinansowania z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu w ramach "Ogólnopolskiego Programu Finansowania Służb Ratowniczych", w tym: 

- OSP Tarnów kwota 17 765,13 zł (dz. 754), 

- OSP Braszowice kwota 17 233,20 zł (dz. 754), 

- OSP Olbrachcice Wielkie kwota 8 400,00 zł (dz. 754), 

- OSP Stolec kwota 6 192,00 (dz. 754) 

2. Dokonano zmian w planie wydatków funduszu sołeckiego na wnioski sołtysów wsi Strąkowa, Tarnów 
i Kluczowa - zgodnie  z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

3. Dokonano zwiększenia planów wydatków w placówkach oświatowych o kwotę 328 677,65 zł (dz. 801) oraz 
Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 100 000,00 zł (dz.855) 

4. Dokonano zmian w planie wydatków inwestycyjnych w tym: 

- zwiększono wydatki na zadanie "Przebudowa drow wewnętrznych na terenach wiejskich" o kwotę 
150 000,00 zł (dz.600), 

- zmniejszono wydatki na zadanie "Przebudowa drogi wewnętrznej i chodników na działce 361/21 
w miejscowości Szklary Huta - Sołectwo Sulisławice z Hutą Szklary" o kwotę 70 000, 00 zł (dz.600), 

- zmniejszono wydatki na zadanie "Wymiana dachu Przedszkola Publicznego nr 2 i 5" o kwotę 80 000 zł (dz. 
801) 

 

Sporządziła: Skarbnik Gminy – Beata Bedri 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB82B45C-FB81-484E-AF8A-101D68562DAE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Litera a
	Paragraf 6 Litera b

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

